二、投标报价一览表

项目名称 范县城市管理服务中心范县城南公共停车场建设项目

供应商名称 河南赫恩建筑工程有限公司

投标总报价（元）
（小写）：6340126.62元

（大写）：陆佰叁拾肆万零壹佰贰拾陆元陆角贰分

投标范围
本项目采购充电桩 55 台、变压器 5 台，含配套设施安

装及设备的供货、运输、保险、装卸、安装、检测、调

试、试运行、验收交付、培训、技术支持、售后保修（

运行、维护、软件升级，如有）及其他相关伴随服务

投标货物品牌 YKC INSIDE 直流充电桩

型号规格 YL-DC-120KW

交货期限 签订合同后 60天内

交货地点 采购人指定地点

质量要求
满足国家相关法律规定和现行行业标准与规范和招标文

件要求

合同履行期限 竣工验收起至相关服务结束

质保期 3年

[...]

天津云链

新能源科

技有限公

司

YKC

INSIDE

YL-DC-

120KW
45991.93 55 2529556.1

5 否

2 变压器 河北

1250kVA
箱式变电站

(环网型 )
194832.39 3 584497.17 否

3 变压器 河北

1250kVA
箱式变电站

(终端型 )
164832.39 2 329664.78 否

4
配套设施

及安装
项

2896408.5
2 1 2896408.5

2 否

...

合计金额大写（人民币）：陆佰叁拾肆万零壹佰贰拾陆元陆角贰分（小写）￥6340126.62元

表格可根据具体需要自行调整。

注：1、投标产品列入《节能产品政府采购品目清单》或《环境标志产品政府采

购品目清单》的，应附国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品

或环境标志产品认证证书。

*2、投标产品属于政府强制采购节能产品的，必须提供国家确定的认证机构出具

的、处于有效期之内的节能产品认证证书，否则投标文件无效。

供应商名称（盖章）：河南赫恩建筑工程有限公司

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：

日期：2026年01月13日